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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 28 września 2011 

Sukienki blisko ciała – jesienny hit w kolekcji Gatta Bodywear 

Obcisłe sukienki przebojem wdarły się na światowe salony. Każda modna aktorka, piosenkarka 

czy celebrytka doskonale prezentowała się w takiej kreacji. Moda zza oceanu dotarła także nad 

Wisłę. Dopasowane, bandażowe sukienki obecne są bowiem teraz w nowej, jesienno-zimowej 

kolekcji Gatta Bodywear. 

Francuski dom mody Herve Leger zasłynął w świecie swoimi 

wyjątkowo obcisłymi i dopasowanymi sukienkami. Wiele gwiazd 

na ważne wyjścia wybierało właśnie te elastyczne kreacje 

eksponujące i podkreślające kobiece kształty. Pojawiały się w nich 

takie celebrytki jak Victoria Beckham, Catherine Zeta-Jones, Beyonce, 

Eva Longoria, Rihanna czy Natalie Portman. Moda na niezwykle 

seksowne i zmysłowe „body con” dotarła także do nas. Jesienią 

można jej szukać w salonach Gatty. 

Opinające sukienki z kolekcji Gatta Bodywear są idealne dla 

kobiet świadomych swojego ciała. Doskonale zaznaczają kobiece atuty. Wyraźnie podkreślają talię i 

ramiona, zwracają uwagę na nogi. Każda kobieta wygląda w nich bardzo sensualnie. Obcisłe sukienki, 

które podbiły świat w połowie lat 80., teraz ponownie wrócą na polskie ulice dzięki Gattcie. 

Gatta Bodywear proponuje kilka fasonów dopasowanych kreacji. 

Dostępna jest granatowa sukienka z długim rękawem, która dzięki 

kontrastowym akcentom i marszczeniom doskonale podkreśla talię. Są także 

klasyczne czarne w długości mini. W kolekcji pojawiają się też modele w 

odcieniu szarości z bardzo modnym koronkowym motywem, który sprawia, 

że mimo seksownego fasonu, kreacja jest nadal bardzo elegancka i dyskretna. 

Wszystkie sukienki w kolekcji Gatta Bodywear zostały wykonane z materiałów z 
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dodatkiem lycry i elastanu, które sprawiają, że ubrania idealnie opływają 

sylwetkę. Sukienki z jesiennej kolekcji Gatta Bodywear przeznaczone są 

dla szykownych, odważnych kobiet, które lubią przyciągać uwagę. To 

kwintesencja uwodzicielskiego i wyrafinowanego stylu. 

 

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki 

Gatta. Spółka prowadzi działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i 

najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki Gatta dostępne są w salonach firmowych w 

największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i rajstopami. Oprócz rodzimego 

rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na Ukrainie, 

w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt 

nowych wzorów w dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 

• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i 

luksusowym samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej 

bezszwowej technologii i z delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz 

podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


